ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  70/2023 - PE

117/2023

117/2023

29/12/2023

Folha:  1/5

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,  JAIR ALVES XAVIER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

117/2023

70/2023-PE

PREGÃO ELETRÔNICO
25/01/2024
25/01/2024
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS
PARA PREMIAÇÃO DO  11º (DÉCIMO PRIMEIRO) JASB (JOGOS ABERTOS DE SÃO BERNARDINO),
CONTEMPLANDO FUTEBOL DE SALÃO FEMININO E MASCULINO,  MASTER VETERANO E
VETERANA, SUB 10, 12, 16 MASCULINO, SUB 12 FEMININO, VOLEI MISTO, VOLEI MASCULINO  E
FEMININO, FUTVOLEI MASCULINO, 48 LIVRE, BOCHA ROLADA, TRUCO LIVRE E CANASTRA
LIVRE. ESTA AQUISIÇÃO É IMPORTANTE PARA RECONHECER E MOTIVAR OS PARTICIPANTESE
E  INCENTIVAR A PARTICIPAÇÃO. OS JOGOS MUNICIPAIS SÃO UMA OPORTUNIDADE DE
PROMOVER A PRÁTICA ESPORTIVA, AO PREMIAR OS ATLETAS COM TROFÉUS E MEDALHAS O

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

BUGRE COMERCIAL EIRELI     (5383)

8 TROFÉU COM NO MÍNIMO 44 CM DE ALTURA, COM BASE DE
NO MÍNIMO 12,10 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR
PRETA, UM CONE EM POLÍMERO NA COR DOURADA, UMA
FIGURA DE BOLA DE FUTEBOL EM POLÍMERO NA COR PRATA
COM OS GOMOS PINTADOS NA COR VERMELHA, COM NO
MÍNIMO 07,70 CM DE ALTURA, UMA COROA EM POLÍMERO NA
COR DOURADA COM 12 PONTAS E NO MÍNIMO 11 CM DE
LARGURA E UMA TAÇA INTERNA EM POLÍMERO METALIZADA
NA COR VERMELHA E UMA ESTATUETA. CORES E
ESTATUETA A SEREM DEFINIDA PELA SECRETARIA
RESPONSÁVEL.TROFÉU DEVIDAMENTE ADESIVADO, COM
ARTE DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA E APROVADA
PELO RESPONSAVEL DME. APRESENTAR CATALAGO - Marca:
VITÓRIA

Und 1 - 95,70    95,70

15 TROFÉU COM ALTURA DE NO MÍNIMO 39 CM, BASE COM NO
MÍNIMO 7,50 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA,
UMA TAMPA NA COR DOURADA, CONE COM FRISO NA COR
DOURADA COM COROA DE 16 PONTAS COM 9 CM DE
LARGURA METALIZADA NA CORVERMELHA (OU OUTRA
CORA A CRITÉRIO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL) E TAMPA
NA COR DOURADA. ESTATUETA A SER DEFINIDA PELA
SECRETARIA RESPONSÁVEL. TROFÉU DEVIDAMENTE
ADESIVADO, COM ARTE DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA
E APROVADA PELO DME. APRESENTAR CATALAGO - Marca:
VITÓRIA

Und 3 - 69,70    209,10

16 TROFÉU COM NO MÍNIMO 34 CM DE ALTURA, COM BASE DE
NO MÍNIMO 7,50 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR
PRETO, UM CONE COM FRISOS NA COR DOURADO E SOBRE
ESTE CONE UMA COPA EM POLÍMERO COM 10 CM DE NA
COR VERDE/VERMELHA/AZUL/PRETA COM UMA TAMPA NA
COR DOURADO. ESTATUETA E CORES A SEREM DEFINIDA
PELA SECRETARIA RESPONSÁVEL.TROFÉU DEVIDAMENTE
ADESIVADO, COM ARTE DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA
E APROVADA PELO RESPONSAVEL DME. APRESENTAR
CATALAGO - Marca: VITÓRIA

Und 3 - 73,10    219,30

17 TROFÉU COM NO MÍNIMO 31CM DE ALTURA, COM BASE DE
NO MÍNIMO 8,50 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR
PRETA,  CONE COM DETALHES NA COR DOURADA, BOLA EM
POLÍMERO NA COR VERMELHA/ VERDE/ AZUL/ PRATA/
PRETA CM 6 CM DE LARGURA. ESTATUETA E CORES A
SEREM DEFINIDA PELA SECRETARIA RESPONSÁVEL.
TROFÉU DEVIDAMENTE ADESIVADO, COM ARTE
DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA E APROVADA PELO
RESPONSAVEL DME. APRESENTAR CATALAGO - Marca:
VITÓRIA

Und 3 - 45,90    137,70

São Bernardino,   25   de  Janeiro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
JAIR ALVES XAVIER

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  70/2023 - PE

117/2023

117/2023

29/12/2023

Folha:  2/5

BUGRE COMERCIAL EIRELI     (5383)

18 TROFÉU COM NO MÍNIMO 36CM DE ALTURA, COM BASE DE
NO MÍNIMO 10,10 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR
PRETO, UM CONE EM POLÍMERO NA COR DOURADO, UMA
COROA EM POLÍMERO COM 12 PONTAS COM 11 CM DE
LARGURA NA COR DOURADA, COM UMA COPA INTERNA EM
POLÍMERO METALIZADA NA COR VERMELHA/ VERDE/ AZUL/
PRATA/ PRETA E UMA TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NA
COR DOURADO. ESTATUETA E CORES A SEREM DEFINIDA
PELA SECRETARIA RESPONSÁVEL. TROFÉU DEVIDAMENTE
ADESIVADO, COM ARTE
DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA E APROVADA PELO
RESPONSAVEL DME. APRESENTAR CATALAGO - Marca:
VITÓRIA

Und 6 - 48,90    293,40

20 TROFÉU COM NO MÍNIMO 37CM DE ALTURA, COM BASE DE
NO MÍNIMO 7,50 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR
PRETA, CONE COM FRISOS EM POLÍMERO  METALIZADOS NA
COR DOURADA, BOLA DE FUTEBOL NA COR BRANCA COM
GOMOS PINTADOS NA COR PRETA COM  7,70 CM DE
LARGURA.  ESTATUETA E CORES A SEREM DEFINIDA PELA
SECRETARIA RESPONSÁVEL. TROFÉU DEVIDAMENTE
ADESIVADO, COM ARTE DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA
E APROVADA PELO RESPONSAVEL DME. APRESENTAR
CATALAGO - Marca: VITÓRIA

Und 18 - 39,30    707,40

Total do Fornecedor: 1.662,60

SR GRAVACOES LTDA     (6289)

1 TROFÉU COM NO MÍNIMO 73 CM DE ALTURA,COM BASE DE
NO MÍNIMO 14,50 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR
PRETA, UMA TAMPA EM POLÍMERO NA COR PRATA E UM
CONE EM POLÍMERO COM FRISOS NA COR DOURADO,
TAMPA EM POLÍMERO NA COR DOURADA E UMA FIGURA DE
BOLA DE   FUTEBOL EM POLÍMERO METALIZADA NA COR
PRATA COM GOMOS PINTADOS NA COR VERMELHA COM NO
MÍNIMO 13,40 CM DE ALTURA, E UMA ESTATUETA A SER
DEFINIDA PELA SECRETARIA RESPONSÁVEL. TROFÉU
DEVIDAMENTE ADESIVADO, COM ARTE DESENVOLVIDA PELA
CONTRATADA E APROVADO PELO DME. APRESENTAR
CATALAGO - Marca: VITORIA

Und 1 - 182,90    182,90

2 TROFÉU COM NO MÍNIMO  66 CM DE ALTURA, COM BASE DE
NO MÍNIMO 12,10 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR
PRETA, UMA TAMPA EM POLÍMERO NA COR PRATA E UM
CONE EM POLÍMERO COM FRISOS NA COR DOURADO,
TAMPA EM POLÍMERO NA COR DOURADA E UMA FIGURA DE
BOLA DE FUTEBOL EM POLÍMERO METALIZADA NA COR
PRATA COM GOM OS PINTADOS NA COR VERDE COM NO
MÍNIMO 13,40 CM DE ALTURA, E UMA ESTATUETA A SER
DEFINIDA PELA SECRETARIA  RESPONSÁVEL. TROFÉU
DEVIDAMENTE ADESIVADO, COM ARTE DESENVOLVIDA PELA
CONTRATADA, E APROVADA PELO RESPONSAVEL DME.
APRESENTAR CATALAGO - Marca: VITORIA

Und 1 - 122,90    122,90

3 TROFÉU COM NO MÍNIMO 54 CM DE ALTURA,COM BASE DE
NO MÍNIMO 10,10 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR
PRETA, UMA TAMPA EM POLÍMERO NA COR PRATA E UM
CONE EM POLÍMERO COM FRISOS NA COR DOURADO,
TAMPA EM POLÍMERO NA COR DOURADA E UMA FIGURA DE
BOLA DE FUTEBOL EM POLÍMERO METALIZADA NA COR
PRATA COM GOMOS PINTADOS NA COR AZUL COM NO
MÍNIMO 10,60 CM DEALTURA, E UMA ESTATUETA A SER
DEFINIDA PELA SECRETARIA RESPONSÁVEL. TROFÉU
DEVIDAMENTE ADESIVADO, COM ARTE DESENVOLVIDA PELA
CONTRATADA.E APROVADA PELO RESPONSAVEL DME.
APRESENTAR CATALAGO. - Marca: VITORIA

Und 1 - 89,00    89,00

4 TROFÉU COM NO MÍNIMO 62 CM DE ALTURA, COM BASE DE
NO MÍNIMO 21,20 CM DE LARGURA FABRICADA EM
POLÍMERO NA COR PRETA, COM SUPORTE FABRICADO EM
POLÍMERO NA COR DOURADA, UMA BOLA FABRICADA EM
POLÍMERO NAS CORES VERMELHA E DOURADA,
INTERCALADA POR UM ANEL NA COR
DOURADA,UMATAÇAABERTAFABRICADAEMPOLÍMERONACOR
DOURADA COM NO MÍNIMO 29 CM DE LARGURA A PARTIR
DAS ALÇAS. TROFÉU DEVIDAMENTE ADESIVADO, COM ARTE
DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA E APROVADA PELO
RESPOANSAVEL DO DME. APRESENTAR CATALAGO - Marca:
VITORIA

Und 1 - 203,00    203,00

São Bernardino,   25   de  Janeiro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
JAIR ALVES XAVIER

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  70/2023 - PE

117/2023

117/2023

29/12/2023

Folha:  3/5

SR GRAVACOES LTDA     (6289)

5 TROFÉU COM NO MÍNIMO 57 CM DE ALTURA,COM BASE DE
NO MÍNIMO 17,80 CM DE LARGURA FABRICADA EM
POLÍMERO NA COR PRETA, COM SUPORTE FABRICADO EM
POLÍMERO NA COR DOURADA, UMA BOLA FABRICADA EM
POLÍMERO NAS CORES VERDE E DOURADA, INTERCALADA
POR UM ANEL NA COR DOURADA, UMA TAÇA ABERTA
FABRICADA EM POLÍMERO NA COR DOURADA COM NO
MÍNIMO 29 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TROFÉU
DEVIDAMENTE ADESIVADO, COM ARTE DESENVOLVIDA PELA
CONTRATADA E APROVADA PELO RESPONSAVEL DME
APRESENTAR CATALAGO - Marca: VITORIA

Und 1 - 223,90    223,90

6 TROFÉU COM NO MÍNIMO 52 CM DE ALTURA,COM BASE DE
NO MÍNIMO 14,50 CM DE LARGURA FABRICADA EM
POLÍMERO NA COR PRETA, COM SUPORTE FABRICADO EM
POLÍMERO NA COR DOURADA, UMA BOLA FABRICADA EM
POLÍMERO NAS CORES VERDE E DOURADA, INTERCALADA
POR UM ANEL NA COR DOURADA, UMA TAÇA ABERTA
FABRICADA EM POLÍMERO NA COR DOURADA COM NO
MÍNIMO 29 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TROFÉU
DEVIDAMENTE ADESIVADO, COM ARTE DESENVOLVIDA PELA
CONTRATADA E APROVADA PELO RESPOANSAVEL DME.
APRESENTAR CATALAGO - Marca: VITORIA

Und 1 - 165,00    165,00

7 TROFÉU COM NO MÍNIMO 54 CM DE ALTURA,COM BASE DE
NO MÍNIMO 13,10 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR
PRETA, UM CONE EM POLÍMERO NA COR DOURADA, UMA
FIGURA DE BOLA D EFUTEBOL EM POLÍMERO NA COR PRATA
COM OS GOMOS PINTADOS NA COR VERMELHA, COM NO
MÍNIMO 10,60CM DE ALTURA, UMA COROA EM POLÍMERO NA
COR DOURADA COM 12 PONTAS E NO MÍNIMO 13,50 CM DE
LARGURA E UMA TAÇA
INTERNAEMPOLÍMEROMETALIZADANACORVERMELHAEUMA
ESTATUETA. CORES E ESTATUETA A SEREM DEFINIDA PELA
SECRETARIA RESPONSÁVEL.TROFÉU DEVIDAMENTE
ADESIVADO, COM ARTE DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA
E APROVADA PELO RESPONSAVEL DME. APRESENTAR
CATALAGO - Marca: VITORIA

Und 1 - 119,90    119,90

9 TROFÉU COM NO MÍNIMO 40 CM DE ALTURA,COM BASE DE
NO MÍNIMO 10,10 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR
PRETA, UM CONE EM POLÍMERO NA COR DOURADA, UMA
FIGURA DE BOLA DE FUTEBOL EM POLÍMERO NA COR PRATA
COM OS GOMOS PINTADOS NA COR VERMELHA, COM NO
MÍNIMO 07,70 CM DE ALTURA, UMA COROA EM POLÍMERO NA
COR DOURADA COM 12 PONTAS E NO MÍNIMO 09 CM DE
LARGURA E UMA TAÇA INTERNA EM POLÍMERO METALIZADA
NA COR VERMELHA* E UMA ESTATUETA*. CORES E
ESTATUETA A SEREM DEFINIDA PELA SECRETARIA
RESPONSÁVEL.TROFÉU DEVIDAMENTE ADESIVADO, COM
ARTE DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA E APROVADA
PELO RESPONSAVEL DO DME. APRESENTAR CATALAGO -
Marca: VITORIA

Und 1 - 93,90    93,90

10 TROFÉU COM NO MÍNIMO 49 CM DE ALTURA, COM BASE NO
MÍNIMO COM 11,7 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR
PRETA,CONE COM DETALHES NA PARTE INFERIOR EM
POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, RAMO EM
POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA COM DUAS
COPAS EM POLÍMERO METALIZADA NA COR VERDE
INTERCALADA POR UM ANEL EM POLÍMERO METALIZADO NA
COR DOURADO. SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA
COR DOURADA. ESTATUETA A SER DEFINIDA PELA
SECRETARIA RESPONSÁVEL.TROFÉU
DEVIDAMENTE ADESIVADO, COM ARTE DESENVOLVIDA PELA
CONTRATADA E APROVADA PELO RESPONSAVEL DME.
APRESENTAR CATALAGO - Marca: VITORIA

Und 2 - 99,90    199,80

11  TROFÉU COM NO MÍNIMO 87 CM DE ALTURA,BASE
NOMÍNIMO 32 CM DE LARGURA E 21 CM DE ALTURA EM
POLÍMERO NA COR PRETA, UM SUPORTE EM POLÍMERO NA
COR DOURADA/PRATA/BRONZE; UMCONE COM FRISOS E
TAMPA NA COR DOURADA/PRATA/BRONZE, UMA TAÇA NA
COR DOURADA/PRATA/BRONZE COM NO MÍNIMO 37 CM DE
LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS, TAMPA DA TAÇA E ALÇAS
NA COR DOURADA/PRATA/BRONZE. ESTATUETA A SER
DEFINIDA PELA SECRETARIA RESPONSÁVEL.TROFÉU
DEVIDAMENTE ADESIVADO, COM ARTE DESENVOLVIDA PELA
CONTRATADA E APROVADA PELO RESPONSAVEL DME.
APRESENTAR CATALAGO - Marca: VITORIA

Und 3 - 237,00    711,00

São Bernardino,   25   de  Janeiro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
JAIR ALVES XAVIER

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  70/2023 - PE

117/2023

117/2023

29/12/2023

Folha:  4/5

SR GRAVACOES LTDA     (6289)

12 TROFÉU COM NO MÍNIMO 89 CM DE ALTURA COM BASE NO
MÍNIMO 17,80 CM DE LARGURA FABRICADA EM POLÍMERO
NA COR PRETA, UM SUPORTE FABRICADO EM POLÍMERO NA
COR DOURADA/PRATA/BRONZE, UMA COLUNA NA COR
DOURADA/PRATA/BRONZE COM EFEITO TEXTURIZADO, UM
SUPORTE NA COR DOURADA/PRATA/BRONZE, UMA BASE EM
MADEIRA NA COR PRETA, UM SUPORTE NA COR
DOURADA/PRATA/BRONZE, UMA TAÇA FECHADA NA COR
DOURADA COM 29 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS
ESTATUETA  A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA
RESPONSÁVEL. TROFÉU DEVIDAMENTE ADESIVADO, COM
ARTE DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA E APROVADA
PELO RESPONSAVEL DME. APRESENTAR CATALAGO - Marca:
VITORIA

Und 3 - 210,00    630,00

13 TROFÉU COM ALTURA DE NO MÍNIMO 74 CM COM BASE DE
NO MÍNIMO 21 CM DE LARGURA FABRICADA EM POLÍMERO
NACOR PRETA, UM SUPORTE FABRICADO EM POLÍMERO E
METALIZADA A ALTO VÁCUO PINTADO NA COR DOURADA E
SOBRE ESTE SUPORTE UMA TAÇA FECHADA FABRICADA EM
POLÍMERO METALIZADA A ALTO VÁCUO E PINTADA NA COR
DOURADA COM 29 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS.
SOBRE A TAMPA DA TAÇA UMA COROA COM DOZE PONTAS
FABRICADA EM POLÍMERO E METALIZADA A  ALTO VÁCUO
NA COR DOURADA  E DENTRO DESTA COROA UMA COPA
INTERNA FABRICADA EM POLÍMERO E METALIZADA NA COR
VERMELHA. SOBRE ESTA COROA UMA TAMPA EM POLÍMERO
METALIZADA A  ALTO VÁCUO ESTATUETA A SER DEFINIDA
PELA SECRETARIA RESPONSÁVEL. TROFÉU DEVIDAMENTE
ADESIVADO, COM ARTE DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA
E APROVADA PELO RESPONSAVEL DME. APRESENTAR
CATALAGO - Marca: VITORIA

Und 1 - 192,90    192,90

14 TROFÉU COM ALTURA DE 66 CM COM BASE REDONDA COM
21 CM DE LARGURA FABRICADA EM POLÍMERO NA COR
PRETA.SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE FABRICADO EM
POLÍMERO E METALIZADA A ALTO VÁCUO PINTADO NA COR
DOURADA E SOBRE ESTE SUPORTE UMA TAÇA FECHADA
FABRICADA EM POLÍMERO METALIZADA  A ALTO VÁCUO E
PINTADA NA COR DOURADA COM 29 CM DE LARGURA A
PARTIR DAS ALÇAS. SOBRE A TAMPA DA TAÇA UMA COROA
COM DOZE PONTAS FABRICADA EM POLÍMERO E
METALIZADA A ALTO VÁCUO NA COR DOURADA E DENTRO
DESTA COROA UMA COPA INTERNA FABRICADA EM
POLÍMERO E METALIZADA NA COR VERMELHA. SOBRE ESTA
COROA UMA TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA A ALTO
VÁCUO. ESTATUETA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA
RESPONSÁVEL. TROFÉU DEVIDAMENTE  ADESIVADO,COM
ARTE DESENVOLVIDA PELA
CONTRATADA E APROVADA PELO RESPONSAVEL DME.
APRESENTAR CATALAGO - Marca: VITORIA

Und 1 - 181,90    181,90

19 TROFÉU COM ALTURA DE NO MÍNIMO 28 CM, BASE COM NO
MÍNIMO 7,50 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA,
TAMPAEM POLÍMERO NA COR DOURADA, CONE COM FRISO
EM POLÍMERO NA COR DOURADA COM COROA EM
POLÍMERO DE 16 PONTAS COM 9 CM DE LARGURA
METALIZADA NA COR VERMELHA/ AZUL/ VERDE/ PRATA/
PRETA E TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR
DOURADA. ESTATUETA E CORES A SEREM DEFINIDA PELA
SECRETARIA RESPONSÁVEL.TROFÉU
DEVIDAMENTE ADESIVADO, COM ARTE DESENVOLVIDA PELA
CONTRATADA E APROVADA PELO RESPONSAVEL DME.
APRESENTAR CATALAGO - Marca: VITORIA

Und 27 - 39,00    1.053,00

21 MEDALHA RETANGULAR FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE
ZAMAC, COM O TAMANHO MÍNIMO DE 5 CM POR 6 CM E
CENTRO LISO COM 35 MM DE DIÂMETRO PARA ADESIVO,
NAS BORDAS RAIADAS COM A FIGURA DE DOIS RAMOS E
UMA TOCHA OLÍMPICA EM ALTO RELEVO, NAS CORES OURO,
PRATA E BRONZE. ESPESSURA MÁXIMA DE 2,8 MM,
SUPORTE PARA FITA COM 2,5 CM DE LARGURA.
QUANTIDADE DE CADA COR A SER DEFINIDA PELA
SECRETARIA RESPONSÁVEL. AS MEDALHAS DEVERÃO SER
ENTREGUES COM ADESIVO E COM FITA DE CETIM.
PERSONALIZADA, AMBAS COM ARTE DESENVOLVIDA PELA
CONTRATADA E APROVADA PELO RESPONSAVEL DME.
APRESENTAR CATALAGO - Marca: VITORIA

Und 680 - 7,55    5.134,00

São Bernardino,   25   de  Janeiro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
JAIR ALVES XAVIER

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  70/2023 - PE

117/2023

117/2023

29/12/2023

Folha:  5/5

SR GRAVACOES LTDA     (6289)

22 TROFÉU COM NO MÍNIMO 37CM DE ALTURA: ARTILHEIRO,
DESTAQUE DA FINAL, GOLEIRO MENOS VAZADO, COM BASE
DE NO MÍNIMO 7,50 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR
PRETA, CONE COM FRISOS EM POLÍMERO METALIZADOS NA
COR DOURADA, BOLA DE FUTEBOL NA COR BRANCA COM
GOMOS PINTADOS NA COR PRETA OU NA COR VERMELHA
COM 7,70 CM DE LARGURA ESTATUETA E CORES A SEREM
DEFINIDA PELA SECRETARIA RESPONSÁVEL. TROFÉU
DEVIDAMENTE ADESIVADO, COM ARTE DESENVOLVIDA PELA
CONTRATADA E APROVADA PELO RESPONSAVEL DME.
APRESENTAR CATALAGO - Marca: VITORIA

Und 21 - 44,05    925,05

Total do Fornecedor: 10.228,15

Total Geral: 11.890,75

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.009.3.3.90.00.00.00.00.00 (126)  Saldo: 170.780,20

São Bernardino,   25   de  Janeiro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
JAIR ALVES XAVIER

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO